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2017-05-25

Fundacja mBanku ogłosiła nabór do konkursu grantowego pn. „Wakacje z matematyką”. Wnioski można

przesyłać do 20 czerwca br.

Celem konkursu jest:

aktywizacja dzieci w wieku szkolnym w okresie wakacyjnym spędzających wakacje w

mieście i zapewnienie im zabawy połączonej z nauką matematyki;

zachęcenie organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i bibliotek publicznych do

promowania matematyki wśród uczniów klas 1-3, 4-7 oraz gimnazjalistów;

zainteresowanie dzieci matematyką i wciągnięcie ich w aktywny proces

wykorzystywania tej wiedzy, poprzez pokazanie praktycznych zastosowań matematyki.

W ramach Konkursu można ubiegać się o dotacje na realizację projektów aktywności

pozalekcyjnych w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2017 r., odbywających się w Warszawie,

Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Poznaniu i Gdańsku.

Przykładowe typy projektów:

przeprowadzenie matematycznej gry miejskiej, w której uczestnicy, aby przejść do

kolejnego etapu powinni rozwiązać zagadki matematyczne i zadania,

spotkania z dziećmi łączące gry ruchowe z matematyką,

opracowanie cyklu półkolonii dla dzieci, pokazujących matematykę w interesujący

sposób.

Projekty nie mogą trwać krócej niż 1 dzień i dłużej niż 2 miesiące. Działania w projekcie nie

mogą zaczynać się później niż 31 sierpnia 2017 r.

Otrzymane dotacje mogą być wykorzystane między innymi na:

koszty zarządzania projektem (koszty zarządzania i administracyjne nie mogą

przekroczyć 25% wnioskowanej kwoty);

zakup pomocy naukowych, artykułów plastycznych i innych materiałów do zajęć;

zakup elementów wyposażenia oraz sprzętu elektronicznego o wartości

nieprzekraczającej 20% wnioskowanej kwoty i tylko jeśli jest to merytorycznie

uzasadnione;

drobny poczęstunek;

koszty podróży;

bilety wstępów;

nagrody w konkursach;

koszty druku;

wynagrodzenia prowadzących zajęcia;

wynajem sal, sprzętu, nagłośnienia, transportu.

O wsparcie mogą ubiegać się:



organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną i prowadzące działania dłużej

niż 1 rok od momentu złożenia wniosku grantowego (dalej zwanego „Wnioskiem”);

biblioteki publiczne;

grupy nieformalne (np. nauczyciele, koło naukowe, lub grupa młodzieżowa we

współpracy z wybranym partnerem społecznym).

W przypadku grup nieformalnych wymagane jest pozyskanie partnera w postaci

zarejestrowanej organizacji pozarządowej i zawarcie umowy o współpracy grupy z daną

organizacją, gdzie określony będzie zakres współpracy i odpowiedzialności obu stron.

Wnioskujące podmioty powinny mieć siedzibę w Warszawie, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu,

Poznaniu lub Gdańsku.

Jeden wnioskodawca ma prawo do złożenia jednego wniosku.

Maksymalna kwota grantu wynosi 5 000 zł. Własny wkład finansowy w projekt nie jest

wymagany, ale mile widziany.

Termin składania wniosków upływa 20 czerwca 2017 r. do końca dnia pracy tj. do godziny

17.00. Ostateczne wyniki Konkursu zostaną ogłoszone do 26 czerwca 2017 r.

Więcej informacji o Konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://www.mbank.pl/mfundacja/wakacje-z-matematyka/
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